
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/224/2022 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Gminy 

Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 28 stycznia 

2022 r., Uchwałą Nr XXVII/179/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 13/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 23 lutego 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy 

Brodnica z dnia 8 marca 2022 r., Uchwałą Nr XXVIII/185/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 marca 

2022 r., Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 27/2022 

Wójta Gminy Brodnica z dnia 13 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 

27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 30/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Nr 

XXIX/193/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr XXX/200/2022 Rady Gminy 

Brodnica z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 1 lipca 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady 

Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 59/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 

30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 27 października 2022 r., 

Uchwałą Nr XXXII/208/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 29 listopada 2022 r. i Zarządzeniem Nr 69/2022 Wójta Gminy Brodnica z dnia 5 grudnia 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.177.482,65 zł do kwoty 36.261.290,04 zł, 

zakres zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.177.482,65 zł do kwoty 32.620.241,34 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1.177.482,65 zł do kwoty 39.181.927,29 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.223.091,05 zł do kwoty 29.540.468,80 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 45.608,40 zł do kwoty 9.641.458,49 zł, załącznik 

nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 102



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 102



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 102



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 102



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 102


		2023-01-05T12:52:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




